
2011/06/03 10:17:35 ／ 10727425_株式会社ＪＡＬＵＸ_決議通知

決議通知

 平成23年６月17日

株　主　各　位  

 東京都品川区東品川三丁目32番42号

 株式会社
 代表取締役社長 横 尾 昭 信

第50回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　また、このたび東日本大震災により被災された株主の皆様には、心より
お見舞い申し上げます。
　さて、本日開催の当社第50回定時株主総会におきまして、下記のとおり
報告ならびに決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具
記

報 告 事 項 １．第50期（平成22年４月１日から平成23年３月31日まで）
事業報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査
人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

 本件は、上記の内容を報告いたしました。　

 ２．第50期（平成22年４月１日から平成23年３月31日まで）
計算書類の内容報告の件

 本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項  

第１号議案 剰余金処分の件
 本件は、原案どおり承認可決され、当期の配当金は１株に

つき５円とすることに決定されました。

第２号議案 定款一部変更の件
 本件は、原案どおり承認可決されました。

第３号議案 取締役５名選任の件
 本件は、原案どおり横尾昭信・高橋淑夫・正田克彦・寺西

清一・来栖茂実の各氏が選任され、就任いたしました。

第４号議案 監査役１名選任の件
 本件は、原案どおり佐野清明氏が選任され、就任いたしま

した。

第５号議案 補欠監査役２名選任の件
 本件は、原案どおり坂本敏男・中野明安の各氏が選任され

ました。

以　上　



2011/06/03 10:17:35 ／ 10727425_株式会社ＪＡＬＵＸ_決議通知

決議通知

お　 知　 ら　 せ

株主総会終了後開催された取締役会において、代表取締役が次のとおり選
定され、就任いたしました。

代 表 取 締 役 社 長
CEO(最高経営責任者)

 横 尾 　 昭 信

代 表 取 締 役
副 社 長 執 行 役 員

　 高 橋 　 淑 夫




